
   

 

平成 24年 12月 25日 

各 位 

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット 

代表者名 代表取締役社長     井上    保 

証券コード 9919(東証第二部・大証第二部) 

問合せ先 常務取締役総務本部長  生橋 正明 

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表） 

URL http://www.kansaisuper.co.jp/ 

 

 

大阪証券取引所市場第一部銘柄指定承認に関するお知らせ 

 

 

 

当社は、本日、株式会社大阪証券取引所より市場第一部銘柄指定のご承認をいただき、平成 25年

1月７日をもちまして、当社株式が大阪証券取引所市場第一部銘柄に指定されることになりましたの

でお知らせいたします。 

 

 当社株式は、平成３年 11 月 26 日に大阪証券取引所市場第二部に上場を果し、平成 20 年３月 19

日に東京証券取引所市場第二部へ上場、そしてこのたび大阪証券取引所市場第一部銘柄に指定されま

したことは、これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様

からのご支援の賜物と心より感謝申しあげます。 

  

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、経営理念に掲げた「普段の食生活をより豊かにする事によ

り、地域のお客様から信頼を得、社会に貢献する」を実践し、業容の拡大と企業価値の向上を目指し

てまいる所存でございますので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげ

ます。 

  

 なお、東京証券取引所におきましては、引き続き市場第二部に上場しております。大阪証券取引所

市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、大阪証券取引所のホームページ

（http://www.ose.or.jp/）をご覧ください。                        

                        

 

以上 

 

 

 

 

http://www.kansaisuper.co.jp/

